El importe de este contrato es cuatrocientos ochenta y ocho mil novecientos veinte euros 
con sesenta y seis céntimos (488.920,66 €) más ciento dos mil seiscientos setenta y 
tres euros con treinta y cuatro céntimos (102.673.34 €), correspondiente al 21% de IVA. 
En total, quinientos noventa y un mil quinientos noventa y cuatro euros (591.594,00 €).    

Las memorias anuales e informes finales se deberán entregar en diciembre y los planes 
anuales de trabajo se deberán presentar en enero de cada año.    

El pago se distribuirá en cuatro anualidades por cada lote, de acuerdo con la distribución